MITGLIEDERUBERSICHT WIRTSCHAFTSFORUM 2026
(Vorwahl St. Johann: 05352)

A

A. Exenberger Steinmetzmeister

A & H Sparer GmbH

Achat - Schmyd'3

Active World Holidays

Aggstein Edelbrande

Alerto GmbH

Alois Harasser - lhr Tischler
AM.ECK Boutique - Veronika Bacher
Angerer Alm

Apotheke am Weg

Apotheke zum Wilden Kaiser
Architektengruppe P3

aufblian PERSONAL COACHING - Pali Elisabeth
Aufschnaiter Interior GmbH
Autohaus Fritz Reiter, Renault

Auto Sparer

B

Baguette MPREIS

Baguette MPREIS

Béckerei Rass

Béckerei Rass

Ballooning Tyrol GmbH

BarfuB - Ramona Schaar

Baubiiro - CK GmbH

Berger feinste Confiserie
Bergbahnen St. Johann in Tirol
Berghotel Pointenhof

Bestattung Hiittner

Bianca Wagner - Fachpraxis f. Heilmassage
Bike Nature

BikeZeit

BIPA

Bistro Seisl

Blumen Ambiente

Blumen Eva

Body & More - Masseurin Andrea Wiist
Bomba Coffee

Bonita

Boutique Hotel Bruggwirt

BP Tankstelle - Café August Salcher
BTV - Geschiftsstelle St. Johann

Pass-Thurn-Strale 2
Niederhofen 14a
Kaiserstralte 2
Innsbruckerstrafl’e 59
Mauthfeld 2
Niederhofen 15
Hinterkaiserweg 5
Speckbacherstralle 21
Berglehen 53
Pass-Thurn-Stralte 17
Kaiserstralte 9
Neubauweg 13
Winkl-Schattseite 72/2
Almdorf 5
Fieberbrunnerstralle 35
Innsbruckerstralle 21

Dampfifeld 4
Mauthfeld 4
Wieshoferstralle 15
Kaiserstralte 32a
Reitham 2
Winkl-Schattseite 6b
Leukentalweg 10
Innsbruckerstraflle 12
Hornweg 21

Hornweg 91
Wieshoferstralle 33
Kaiserstralte 30 A
Speckbacherstralle 75
Mauthfeld 8
Kaiserstralte 13
Hauptplatz 5
Brauweg 3
Bahnhofstralle 9
Winkl-Schattseite 6b
Brauweg 1
Speckbacherstralte 15
Kaiserstralte 18
Salzburgerstralle 13
Wieshoferstralle 7
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ST.JOHANN
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65341
20755
21663
61716
65500
21621
0664 4865319
62105
62746
94111
62525
65523
0650 2400 635
62409
62417
62385

050 3229 26118
050 3229 26060
62260

62260

65666

0664 4088109
61313

61700

62293

63366

21601

0664 4058792
64777

64288

64893

0660 3679533
63912

0664 4546 521
0664 486 94 12
0676 6820877
67259

62585

0664 3425664
0505 333



C

C & A Mode Kids Store
Cafe Rainer

CallCenter West & MEDiCall
Candido Trend. Mode

Carina Gruber - Kosmetik, FuBpflege, Massage

Carla Sozialmarkt
CHG Czernich Rechtsanwalte
Creativwerkstatt EImar Foidl

D

Dani’s Wohlfiihlstudio - Rund um Schén
Das.Innenleben by Andrea Foidl

Das Platzl

DI Carlo Chiavistrelli GmbH - HANEL Ingenieure

Disk Tankstelle Krisch

DM Drogeriemarkt

DM Drogeriemarkt

Domicil

Dr. Christian Neumayr Immobilien/Gutachter
Dr. Walter Oberrauch - Erich Seiwald *
Druckerei Staffner GmbH

Druckerei Jesacher

Dynafit Store St. Johann

E

Ebermayer & Egger Fachwerkstatt

Egger Claudia - Fotografie

einfacherleben - Mag.a Petra Jager

Eiscafe "Da Vito"

Eiscafe Venezia

Elviro Store

Energie- und Entspannungsoase Pali Claudia
Engel & Volkers

F

Fabricatio Interior Design
Familienbrauerei Huber

Fink's Restaurant
Fliesenlegermeister Schneider GmbH
Fristo Getrankemarkt

Fritz Egger GmbH & Co. OG. *
Furchti & friends Werbetechnik

Fussl ModestraRe

Futureweb GmbH

Salzburgerstralle 29
Speckbacherstralte 6
Speckbacherstralie 21 /1

Dechant-Wieshoferstrale 13

Pass-Thurn-StralRe 17
Fieberbrunnerstralte 10

Kaiserstralte 19
Winkl-Schattseite 130

Innsbruckerstralie 35
Kaiserstralle 29
Hauptplatz 12
Kaiserstral’e 29/ Top 3.3
Salzburgerstralle 18
Salzburgerstralie 29
Wieshoferstralle 9

Dechant-Wieshoferstralte 17a

Kaiserstralte 12a
Wegscheidgasse 9
Mauthfeld 2
Fieberbrunnerstralle 18
Speckbacherstralle 12

Kaiserstralte 23a
Reitham 7b
Maderspergerweg 14
Kaiserstralte 16
Speckbacherstralle 2
Wieshoferstralle 9
Gasteigerstralie 15
Poststralle 3a

Taxaweg 8/ Top 4
Brauweg 2
BahnhofstralRe 22
Barnstetten 17
Pass-Thurn-Strale 11
Weiberndorf 20
Mozartweg 32
Dampfifeld 1
Innsbruckerstralle 7
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63855

62235

62828

67175

0664 4790856
051760-5068
62551

63682

0664 3212138
62199
20735
62416
0664 423 11 06
62560
62560
63015
0664 5307373
62850
63344
67755
20705

63263

0664 2004181
0650 5123904
66795

0664 5144125
67584

0699 81316161
63191

0660 7079808
62221

64168

63642

20108

050 600
06588 7632
64688

65335



G

Gasthof zum Dampfl

Gasthof Mauth

Georg Gogl - Elektrotechnik
Geschenks ABC Plieseis
Goingsoft GmbH *

Grander Schupf - Bergrestaurant
Greenerhomes OG - Immobilien
Greenolutions - Nina Weiglhofer

H

Haar Almberger

Hairstyle by Manuela

Hervis Sports St. Johann

Hofer KG

Hoppla - So a Gliick!

Hornpark Kletterwald

Hortnagl

Hotel Crystal

Hotel Fischer

Hotel Gasthof Zur schonen Aussicht

Hotel Park

Hotel & Wirtshaus Post

Huber Media Consult GmbH - Mag. Bettina Huber
Huber Kamin

Hunkemoller

Hutter Druck GmbH

Hutter Marketing - Dr. Claus Hutter

Hypo Tirol Bank AG Geschiftsstelle St. Johann

I

Infittery-by Nothegger Massiv

Innosoft GmbH

Insieme

Isolierungen Hans Springinsfeld GmbH
Intersport Okay

Intercoiffeur Franz Pock

J

JNBY - Mode

Johannes Apotheke

Josinete fashion & Art

Juice & Jewelry Concept Store

Hauptplatz 1
Hauptplatz 7
Salzburgerstralle 35
Speckbacherstralie 2
Salzburgerstralte 22a
Winkl-Schattseite 6
Hauptplatz 5
Niederkaiserweg 38

Poststralie 4, Karlpassage

Kaiserstralle 30
Speckbacherstrafte 10
Salzburgerstralte 20a
Speckbacherstralte 26
Hornweg 21

Brauweg 1

Hornweg 5
Kaiserstralle 1
Hornweg 20
Speckbacherstralie 45
Speckbacherstrafte 10
Schmiedweg 9
Gasteigerstralie 15
Kaiserstralle 4
Birkenstralie 5
Pflanzgarten 8
Speckbacherstralte 29

Brauweg 3G / 5B
Speckbacherstralle 12
Speckbacherstralie 1
Niederhofen 16
Pass-Thurn-Stralle 14
Speckbacherstralle 30a

Kaiserstrasse 15
Wieshoferstralle 25
Speckbacherstralte 16
Poststrasse 2
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66500

62242

0664 2225525
0660 704 2224
64200

63925

0664 1939041

0664 4173130

65543

0664 2028276
61620

057 0303 2024
0650 2300663
0676 848062200
90405

62515

62332

62270

62226

63643

63377

0664 88463488
64900

62616-0

0664 2541460
050-700-7600

05354 88229260
207207

66801

62870

62602

77093

21654
61222
0664 1321690
0664 452 11 42



K

Kaiserfels Hotelbetriebs GmbH
Kathrin's Kinderwelt

Kirchmair - alles wohnen
Kirchner & Partner GmbH
Klausner PR

Klipp Frisor

K’Essen

Kramerei

Kocoon Unternehmensberatung
Koidl AV Technik

Kurz Martina - Humanenergetikerin
Kiichenschmiede Piffrader

L

L8 kitzbiihel.fashion concept Store
Lady Like Fitness

Le Bastian

Laterndl

Loop Fashion Base

M

Marktcafe - Bistro

Maschinenring Kitzbiihel - Standort St. Johann
Max Pub - Maximilian Aberger

Medikiire - Manikiire, Kosmetik, Pedikiire
Miele Center Keuschnigg

Milk.changing room

Modehaus Hofinger

Mode Sommer

Moreboards

Moser Salzburger Trachten

MPREIS

MPREIS

Moving Primates GmbH

Miiller Bau

N

neuner.immo - Beratung & Verkauf - Thomas Neuner

Neuner und Partner Baumanagement GmbH
Neuroth AG

Nutripro - Ernahrungsberatung - Michaela Hérhager

(0]

OBI Bau- und Heimwerkermarkt
Ortswarme St. Johann

Optik Kreinig

Optik Schwarz

Winkl-Schattseite 6b
Speckbacherstralte 15
Salzburgerstralte 23a
Salzburgerstralte 22b /Top G8
Hinterkaiserweg 8
Pass-Thurn-Stralte 19
Bahnhofstralie 15
Hauptplatz 2
Pass-Thurn-Stralte 11
Almdorf 9
Neureithweg 4/Top 1
Kaiserstralle 25

Speckbacherstralie 2
Brauweg 3/ Top 6
Dechant-Wieshoferstralle 11
Speckbacherstrasse 20
Speckbacherstralie 12

Hauptplatz 3
InnsbruckerstralRe 73
Hornweg 10
Speckbacherstralie 5/ G2
Hinterkaiserweg 1
Hauptplatz 10
Kaiserstralle 4
Speckbacherstralte 5
Kaiserstrale 6
Speckbacherstralie 2
Dampfifeld 4
Mauthfeld 4
Pass-Thurn-Straf3e 19
Schmiedweg 7

Kaiserstralte 5
Salzburgerstralte 22b
Wieshoferstralle 8
Brauweg 3/66

Pass-Thurn-Stral3e 20
Speckbacherstralte 33
Speckbacherstralte 26
Poststralie 2
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63610

62220

0676 7287568
05352 94100
0664 3817596

0676 653 8504
0664 4417144
21609
65062
0670 557 2805
67495

0049 1722640385

61699
0676 553 99 99
21634
21622

22255
059060710 10
0676 355 60 22
0664-3111274
64962
0699-17082686
62319

20712

22622

66726

050 3219 28118
050 3219 28060
211 3011

62277

21696
63070
62707
0664 193 8180

64666
20766
65900
63944



P

Palmers

Panorama Badewelt

Parfiimerie Marionnaud

Personalrezepte GmbH

Physiotherapie Fortschritt - Markus Kiirschner
Physiotherapie Karina Plattner

Pircher Moden

Porsche Inter Auto GmbH

Postmarkt

R

Raimund Meickl GmbH & CoKG
Raiffeisenbank Kitzbiihel - St. Johann eGen
RE/MAX Immobilien

Ristorante La Rustica

Rockbar

Rollin"Art Zauberwelt

Rupert Seiwald - Baumeister

S

Sammer Rechtsanwalt GmbH

Schenk GmbH, Glaserei, Spenglerei
Schischule Wilder Kaiser
Schneesportschule Eichenhof
Schuhmoden Fuschlberger

Skiverleih Mimm

Softcon Handels GmbH

SPAR Basty

SPAR Ostereichische Warenhandels AG
SPAR Ostereichische Warenhandels AG

Sparkasse Kitzbiihel - Geschaftsstelle St. Johann

Sport Patrick

Sport Patrick - Filiale Eichenhof
St. Johanner Lederstadl
STRABAG AG St. Johann
Styleeffect Sabine Obwaller

Susanne Worgotter - Iridologie, energetisches Coaching

Synergie Mensch - Michael Koidl

T
Tabak Gurschler

Tabak Christoph Totschnig
Tabaktrafik Martin Burgstaller
Team 7 St. Johann

Hauptplatz 13
Pass-Thurn-Stral3e 3
Speckbacherstralte 14

c/o Weltraum, Hauptplatz 11
Kaiserstralle 8
Speckbacherstralte 37/Top 2
Speckbacherstralie 4
BirkenstralRe 18
Speckbacherstralie 3

Hinterkaiserweg 26
Speckbacherstralie 11
Kaiserstralte 14
Speckbacherstralie 31
Winkl-Schattseite 6 b
Pal-Thurn-StralRe 5d
Innsbruckerstraflle 14

Brauweg 1 / Klausnerpark
Salzburgerstralle 21
Hornweg 7
Winkl-Schattseite 6 b
Wieshoferstrafie 13
Hornweg 15
Salzburgerstralte 22a
Boznerstralie 2
Speckbacherstrafte 10
Salzburgerstralle 29
KaiserstralRe 36
Speckbacherstralte 17
Winkl-Schattseite 6b
Schwimmbadweg 1
Salzburgerstralle 35
Wieshoferstrafie 10
Lacknerweg 26
Pass-Thurn-Straf3e 19

Speckbacherstralte 20
Hauptplatz 2
BahnhofstralRe 24
Kaiserstralte 37
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61722

62625

62535

0676 305 3310
0664 2282161
0676 626 3563
61307

64838
63643-55

63501

62327

62686

62843
63610712

0664 15 74 695
66134

61739
62645
64888
63610712
67146
62515
64300
65010
66944
63462
62334
20730
20730-30
63382
63775
62396
67160
0664 2144922

62590
64848
65086
225500



T
The Loft - Reformer Pilates & More

Trafik Monika

Taxi - Busreisen Schreder

Taxi Toni

Textilreinigung Waschbar

Tiroler Versicherung V.a.G

Tom Tailor Store

TROP-Wohngefiihl zum Mitnehmen

Tyrolia St. Johann - Biicher, Papier, Geschenke

U

Uhren Schmuck und Goldschmiede Wimmer
und Frida Concept Store

Unterberger Automobile

\')

Vero Moda & Name it
Villa Masianco
Volksbank Tirol AG - Filiale St. Johann

w

Wallner - modernes Wohnen
Weltladen St. Johann
Wieshofermiihle

Wolfgang Wirl GmbH
Wundersocks

Wiirzen mit Style

(* akzeptieren keine St. Johanner Einkaufsgutscheine)

Neubauweg 2
Mauthfeld 13
Lederergasse 7
Speckbacherstralie 41
Salzburgerstralte 17a
Wieshoferstralie 9
Speckbacherstralie 12
Pass-Thurn-Stral3e 16
Speckbacherstralte 22

Kaiserstralte 5
Hauptplatz 5
Anichweg 1

Salzburgerstrasse 29
Speckbacherstralte 30
Hinterkaiserweg 1

Wieshoferstralle 54
Speckbacherstralte 16
Oberhofenweg 2
Anichweg 5-7
Kaiserstrale 2
Hauptplatz 2
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0664 2000 323
22275
62550
0664 3427768
0650 9870077
64631
61950
62740
63375

62528
0676 6220019
62389

0676 850 814 255
64630
050 566

63932
61890
62219
0699 16266971
62808
21615



