

## MITGLIEDERÜBERSICHT WIRTSCHAFTSFORUM 2026

(Vorwahl St. Johann: 05352)

### A

<b>A. Exenberger Steinmetzmeister</b>	Pass-Thurn-Straße 2	65341
<b>A &amp; H Sparer GmbH</b>	Niederhofen 14a	20755
<b>Achat - Schmyd`3</b>	Kaiserstraße 2	21663
<b>Active World Holidays</b>	Innsbruckerstraße 59	61716
<b>Aggstein Edelbrände</b>	Mauthfeld 2	65500
<b>Alerto GmbH</b>	Niederhofen 15	21621
<b>Alois Harasser - Ihr Tischler</b>	Hinterkaiserweg 5	0664 4865319
<b>AM.ECK Boutique - Veronika Bacher</b>	Speckbacherstraße 21	62105
<b>Angerer Alm</b>	Berglehen 53	62746
<b>Apotheke am Weg</b>	Pass-Thurn-Straße 17	94111
<b>Apotheke zum Wilden Kaiser</b>	Kaiserstraße 9	62525
<b>Architektengruppe P3</b>	Neubauweg 13	65523
<b>aufblian PERSONAL COACHING - Pali Elisabeth</b>	Winkl-Schattseite 72/2	0650 2400 635
<b>Aufschnaiter Interior GmbH</b>	Almdorf 5	62409
<b>Autohaus Fritz Reiter, Renault</b>	Fieberbrunnerstraße 35	62417
<b>Auto Sparer</b>	Innsbruckerstraße 21	62385

### B

<b>Baguette MPREIS</b>	Dampfifeld 4	050 3229 26118
<b>Baguette MPREIS</b>	Mauthfeld 4	050 3229 26060
<b>Bäckerei Rass</b>	Wieshoferstraße 15	62260
<b>Bäckerei Rass</b>	Kaiserstraße 32a	62260
<b>Ballooning Tyrol GmbH</b>	Reitham 2	65666
<b>Barfuß - Ramona Schaar</b>	Winkl-Schattseite 6b	0664 4088109
<b>Baubüro - CK GmbH</b>	Leukentalweg 10	61313
<b>Berger feinste Confiserie</b>	Innsbruckerstraße 12	61700
<b>Bergbahnen St. Johann in Tirol</b>	Hornweg 21	62293
<b>Berghotel Pointenhof</b>	Hornweg 91	63366
<b>Bestattung Hüttner</b>	Wieshoferstraße 33	21601
<b>Bianca Wagner - Fachpraxis f. Heilmassage</b>	Kaiserstraße 30 A	0664 4058792
<b>Bike Nature</b>	Speckbacherstraße 75	64777
<b>BikeZeit</b>	Mauthfeld 8	64288
<b>BIPA</b>	Kaiserstraße 13	64893
<b>Bistro Seisl</b>	Hauptplatz 5	0660 3679533
<b>Blumen Ambiente</b>	Brauweg 3	63912
<b>Blumen Eva</b>	Bahnhofstraße 9	0664 4546 521
<b>Body &amp; More - Masseurin Andrea Wüst</b>	Winkl-Schattseite 6b	0664 486 94 12
<b>Bomba Coffee</b>	Brauweg 1	0676 6820877
<b>Bonita</b>	Speckbacherstraße 15	67259
<b>Boutique Hotel Bruggwirt</b>	Kaiserstraße 18	62585
<b>BP Tankstelle - Café August Salcher</b>	Salzburgerstraße 13	0664 3425664
<b>BTV - Geschäftsstelle St. Johann</b>	Wieshoferstraße 7	0505 333

## C

<b>C &amp; A Mode Kids Store</b>	Salzburgerstraße 29	63855
<b>Cafe Rainer</b>	Speckbacherstraße 6	62235
<b>CallCenter West &amp; MEDiCall</b>	Speckbacherstraße 21 /1	62828
<b>Candido Trend. Mode</b>	Dechant-Wieshoferstraße 13	67175
<b>Carina Gruber - Kosmetik, Fußpflege, Massage</b>	Pass-Thurn-Straße 17	0664 4790856
<b>Carla Sozialmarkt</b>	Fieberbrunnerstraße 10	051760-5068
<b>CHG Czernich Rechtsanwälte</b>	Kaiserstraße 19	62551
<b>Creativwerkstatt Elmar Foidl</b>	Winkl-Schattseite 130	63682

## D

<b>Dani's Wohlfühlstudio - Rund um Schön</b>	Innsbruckerstraße 35	0664 3212138
<b>Das.Innenleben by Andrea Foidl</b>	Kaiserstraße 29	62199
<b>Das Platzl</b>	Hauptplatz 12	20735
<b>DI Carlo Chiavistrelli GmbH - HANEL Ingenieure</b>	Kaiserstraße 29 / Top 3.3	62416
<b>Disk Tankstelle Krisch</b>	Salzburgerstraße 18	0664 423 11 06
<b>DM Drogeriemarkt</b>	Salzburgerstraße 29	62560
<b>DM Drogeriemarkt</b>	Wieshoferstraße 9	62560
<b>Domicil</b>	Dechant-Wieshoferstraße 17a	63015
<b>Dr. Christian Neumayr Immobilien/Gutachter</b>	Kaiserstraße 12a	0664 5307373
<b>Dr. Walter Oberrauch - Erich Seiwald *</b>	Wegscheidgasse 9	62850
<b>Druckerei Staffner GmbH</b>	Mauthfeld 2	63344
<b>Druckerei Jesacher</b>	Fieberbrunnerstraße 18	67755
<b>Dynafit Store St. Johann</b>	Speckbacherstraße 12	20705

## E

<b>Ebermayer &amp; Egger Fachwerkstatt</b>	Kaiserstraße 23a	63263
<b>Egger Claudia - Fotografie</b>	Reitham 7b	0664 2004181
<b>einfacherleben - Mag.a Petra Jäger</b>	Maderspergerweg 14	0650 5123904
<b>Eiscafe "Da Vito"</b>	Kaiserstraße 16	66795
<b>Eiscafe Venezia</b>	Speckbacherstraße 2	0664 5144125
<b>Elviro Store</b>	Wieshoferstraße 9	67584
<b>Energie- und Entspannungsoase Pali Claudia</b>	Gasteigerstraße 15	0699 81316161
<b>Engel &amp; Völkers</b>	Poststraße 3a	63191

## F

<b>Fabricatio Interior Design</b>	Taxaweg 8 / Top 4	0660 7079808
<b>Familienbrauerei Huber</b>	Brauweg 2	62221
<b>Fink's Restaurant</b>	Bahnhofstraße 22	64168
<b>Fliesenlegermeister Schneider GmbH</b>	Bärnstetten 17	63642
<b>Fristo Getränkemarkt</b>	Pass-Thurn-Straße 11	20108
<b>Fritz Egger GmbH &amp; Co. OG. *</b>	Weiberndorf 20	050 600
<b>Furchti &amp; friends Werbetechnik</b>	Mozartweg 32	06588 7632
<b>Fussl Modestraße</b>	Dampflfeld 1	64688
<b>Futureweb GmbH</b>	Innsbruckerstraße 7	65335

## G

<b>Gasthof zum Dampfl</b>	Hauptplatz 1	66500
<b>Gasthof Mauth</b>	Hauptplatz 7	62242
<b>Georg Gogl - Elektrotechnik</b>	Salzburgerstraße 35	0664 2225525
<b>Geschenks ABC Plieseis</b>	Speckbacherstraße 2	0660 704 2224
<b>Goingsoft GmbH *</b>	Salzburgerstraße 22a	64200
<b>Grander Schupf - Bergrestaurant</b>	Winkl-Schattseite 6	63925
<b>Greenerhomes OG - Immobilien</b>	Hauptplatz 5	0664 1939041
<b>Greenolutions - Nina Weiglhofer</b>	Niederkaiserweg 38	0664 4173130

## H

<b>Haar Almberger</b>	Poststraße 4, Karlpassage	65543
<b>Hairstyle by Manuela</b>	Kaiserstraße 30	0664 2028276
<b>Hervis Sports St. Johann</b>	Speckbacherstraße 10	61620
<b>Hofer KG</b>	Salzburgerstraße 20a	057 0303 2024
<b>Hoppla - So a Glück!</b>	Speckbacherstraße 26	0650 2300663
<b>Hornpark Kletterwald</b>	Hornweg 21	0676 848062200
<b>Hörtnagl</b>	Brauweg 1	90405
<b>Hotel Crystal</b>	Hornweg 5	62515
<b>Hotel Fischer</b>	Kaiserstraße 1	62332
<b>Hotel Gasthof Zur schönen Aussicht</b>	Hornweg 20	62270
<b>Hotel Park</b>	Speckbacherstraße 45	62226
<b>Hotel &amp; Wirtshaus Post</b>	Speckbacherstraße 10	63643
<b>Huber Media Consult GmbH - Mag. Bettina Huber</b>	Schmiedweg 9	63377
<b>Huber Kamin</b>	Gasteigerstraße 15	0664 88463488
<b>Hunkemöller</b>	Kaiserstraße 4	64900
<b>Hutter Druck GmbH</b>	Birkenstraße 5	62616-0
<b>Hutter Marketing - Dr. Claus Hutter</b>	Pflanzgarten 8	0664 2541460
<b>Hypo Tirol Bank AG Geschäftsstelle St. Johann</b>	Speckbacherstraße 29	050-700-7600

## I

<b>Infiftery-by Nothegger Massiv</b>	Brauweg 3G / 5B	05354 88229260
<b>Innosoft GmbH</b>	Speckbacherstraße 12	207207
<b>Insieme</b>	Speckbacherstraße 1	66801
<b>Isolierungen Hans Springinsfeld GmbH</b>	Niederhofen 16	62870
<b>Intersport Okay</b>	Pass-Thurn-Straße 14	62602
<b>Intercoiffeur Franz Pock</b>	Speckbacherstraße 30a	77093

## J

<b>JNBY - Mode</b>	Kaiserstrasse 15	21654
<b>Johannes Apotheke</b>	Wieshoferstraße 25	61222
<b>Josinete fashion &amp; Art</b>	Speckbacherstraße 16	0664 1321690
<b>Juice &amp; Jewelry Concept Store</b>	Poststrasse 2	0664 452 11 42

## K

<b>Kaiservels Hotelbetriebs GmbH</b>	Winkl-Schattseite 6b	63610
<b>Kathrin's Kinderwelt</b>	Speckbacherstraße 15	62220
<b>Kirchmair - alles wohnen</b>	Salzburgerstraße 23a	0676 7287568
<b>Kirchner &amp; Partner GmbH</b>	Salzburgerstraße 22b /Top G8	05352 94100
<b>Klausner PR</b>	Hinterkaiserweg 8	0664 3817596
<b>Klipp Frisör</b>	Pass-Thurn-Straße 19	
<b>K'Essen</b>	Bahnhofstraße 15	0676 653 8504
<b>Krämerei</b>	Hauptplatz 2	0664 4417144
<b>Kooco Unternehmensberatung</b>	Pass-Thurn-Straße 11	21609
<b>Koidl AV Technik</b>	Almdorf 9	65062
<b>Kurz Martina - Humanenergetikerin</b>	Neureithweg 4/Top 1	0670 557 2805
<b>Küchenschmiede Piffrader</b>	Kaiserstraße 25	67495

## L

<b>L8 kitzbühel.fashion concept Store</b>	Speckbacherstraße 2	0049 1722640385
<b>Lady Like Fitness</b>	Brauweg 3 / Top 6	61699
<b>Le Bastian</b>	Dechant-Wieshoferstraße 11	0676 553 99 99
<b>Laterndl</b>	Speckbacherstrasse 20	21634
<b>Loop Fashion Base</b>	Speckbacherstraße 12	21622

## M

<b>Marktcafe - Bistro</b>	Hauptplatz 3	22255
<b>Maschinenring Kitzbühel - Standort St. Johann</b>	Innsbruckerstraße 73	05 9060710 10
<b>Max Pub - Maximilian Aberger</b>	Hornweg 10	0676 355 60 22
<b>Mediküre - Maniküre, Kosmetik, Pediküre</b>	Speckbacherstraße 5 / G2	0664-3111274
<b>Miele Center Keuschnigg</b>	Hinterkaiserweg 1	64962
<b>Milk.changing room</b>	Hauptplatz 10	0699-17082686
<b>Modehaus Hofinger</b>	Kaiserstraße 4	62319
<b>Mode Sommer</b>	Speckbacherstraße 5	20712
<b>Moreboards</b>	Kaiserstraße 6	22622
<b>Moser Salzburger Trachten</b>	Speckbacherstraße 2	66726
<b>MPREIS</b>	Dampflifeld 4	050 3219 28118
<b>MPREIS</b>	Mauthfeld 4	050 3219 28060
<b>Moving Primates GmbH</b>	Pass-Thurn-Straße 19	211 3011
<b>Müller Bau</b>	Schmiedweg 7	62277

## N

<b>neuner.immo - Beratung &amp; Verkauf - Thomas Neuner</b>	Kaiserstraße 5	21696
<b>Neuner und Partner Baumanagement GmbH</b>	Salzburgerstraße 22b	63070
<b>Neuroth AG</b>	Wieshoferstraße 8	62707
<b>Nutripro - Ernährungsberatung - Michaela Hörhager</b>	Brauweg 3/66	0664 193 8180

## O

<b>OBI Bau- und Heimwerkermarkt</b>	Pass-Thurn-Straße 20	64666
<b>Ortswärme St. Johann</b>	Speckbacherstraße 33	20766
<b>Optik Kreinig</b>	Speckbacherstraße 26	65900
<b>Optik Schwarz</b>	Poststraße 2	63944

## P

<b>Palmers</b>	Hauptplatz 13	61722
<b>Panorama Badewelt</b>	Pass-Thurn-Straße 3	62625
<b>Parfümerie Marionnaud</b>	Speckbacherstraße 14	62535
<b>Personalrezepte GmbH</b>	c/o Weltraum, Hauptplatz 11	0676 305 3310
<b>Physiotherapie Fortschritt - Markus Kürschner</b>	Kaiserstraße 8	0664 2282161
<b>Physiotherapie Karina Plattner</b>	Speckbacherstraße 37/Top 2	0676 626 3563
<b>Pircher Moden</b>	Speckbacherstraße 4	61307
<b>Porsche Inter Auto GmbH</b>	Birkenstraße 18	64838
<b>Postmarkt</b>	Speckbacherstraße 3	63643-55

## R

<b>Raimund Meickl GmbH &amp; CoKG</b>	Hinterkaiserweg 26	63501
<b>Raiffeisenbank Kitzbühel - St. Johann eGen</b>	Speckbacherstraße 11	62327
<b>RE/MAX Immobilien</b>	Kaiserstraße 14	62686
<b>Ristorante La Rustica</b>	Speckbacherstraße 31	62843
<b>Rockbar</b>	Winkl-Schattseite 6 b	63610712
<b>Rollin`Art Zauberwelt</b>	Paß-Thurn-Straße 5d	0664 15 74 695
<b>Rupert Seiwald - Baumeister</b>	Innsbruckerstraße 14	66134

## S

<b>Sammer Rechtsanwalt GmbH</b>	Brauweg 1 / Klausnerpark	61739
<b>Schenk GmbH, Glaserei, Spenglerei</b>	Salzburgerstraße 21	62645
<b>Schischule Wilder Kaiser</b>	Hornweg 7	64888
<b>Schneesportschule Eichenhof</b>	Winkl-Schattseite 6 b	63610712
<b>Schuhmoden Fuschlberger</b>	Wieshoferstraße 13	67146
<b>Skiverleih Mimm</b>	Hornweg 15	62515
<b>Softcon Handels GmbH</b>	Salzburgerstraße 22a	64300
<b>SPAR Basty</b>	Boznerstraße 2	65010
<b>SPAR Österreichische Warenhandels AG</b>	Speckbacherstraße 10	66944
<b>SPAR Österreichische Warenhandels AG</b>	Salzburgerstraße 29	63462
<b>Sparkasse Kitzbühel - Geschäftsstelle St. Johann</b>	Kaiserstraße 36	62334
<b>Sport Patrick</b>	Speckbacherstraße 17	20730
<b>Sport Patrick - Filiale Eichenhof</b>	Winkl-Schattseite 6b	20730-30
<b>St. Johanner Lederstadt</b>	Schwimmbadweg 1	63382
<b>STRABAG AG St. Johann</b>	Salzburgerstraße 35	63775
<b>Styleeffect Sabine Obwaller</b>	Wieshoferstraße 10	62396
<b>Susanne Wörgötter - Iridologie, energetisches Coaching</b>	Lacknerweg 26	67160
<b>Synergie Mensch - Michael Koidl</b>	Pass-Thurn-Straße 19	0664 2144922

## T

<b>Tabak Gurschler</b>	Speckbacherstraße 20	62590
<b>Tabak Christoph Totschnig</b>	Hauptplatz 2	64848
<b>Tabaktrafik Martin Burgstaller</b>	Bahnhofstraße 24	65086
<b>Team 7 St. Johann</b>	Kaiserstraße 37	225500

## T

<b>The Loft - Reformer Pilates &amp; More</b>	Neubauweg 2	0664 2000 323
<b>Trafik Monika</b>	Mauthfeld 13	22275
<b>Taxi - Busreisen Schreder</b>	Lederergasse 7	62550
<b>Taxi Toni</b>	Speckbacherstraße 41	0664 3427768
<b>Textilreinigung Waschbär</b>	Salzburgerstraße 17a	0650 9870077
<b>Tiroler Versicherung V.a.G</b>	Wieshoferstraße 9	64631
<b>Tom Tailor Store</b>	Speckbacherstraße 12	61950
<b>TROP-Wohngefühl zum Mitnehmen</b>	Pass-Thurn-Straße 16	62740
<b>Tyrolia St. Johann - Bücher, Papier, Geschenke</b>	Speckbacherstraße 22	63375

## U

<b>Uhren Schmuck und Goldschmiede Wimmer</b>	Kaiserstraße 5	62528
<b>und Frida Concept Store</b>	Hauptplatz 5	0676 6220019
<b>Unterberger Automobile</b>	Anichweg 1	62389

## V

<b>Vero Moda &amp; Name it</b>	Salzburgerstrasse 29	0676 850 814 255
<b>Villa Masianco</b>	Speckbacherstraße 30	64630
<b>Volksbank Tirol AG - Filiale St. Johann</b>	Hinterkaiserweg 1	050 566

## W

<b>Wallner - modernes Wohnen</b>	Wieshoferstraße 54	63932
<b>Weltladen St. Johann</b>	Speckbacherstraße 16	61890
<b>Wieshofermühle</b>	Oberhofenweg 2	62219
<b>Wolfgang Wirl GmbH</b>	Anichweg 5-7	0699 16266971
<b>Wundersocks</b>	Kaiserstraße 2	62808
<b>Würzen mit Style</b>	Hauptplatz 2	21615

(\* akzeptieren keine St. Johanner Einkaufsgutscheine)